
     
 
 
 
 
 

 
 
 

Tisková zpráva 
 

 

Kulatý stůl 
 

Všechny sportovce, ale samozřejmě nejen je, 
zveme na další Kulatý stůl, který se tentokrát 
bude týkat sportovních rozvojových aktivit 
města Svitavy.  
    
Budete mít příležitost se seznámit s projekty, 
které nabídnou sportovní zážitky všem 
věkovým kategoriím.    Kromě rekonstrukce 
zastřešení sportovní haly na Svitavském 
stadionu a revitalizace Vodárenského lesa 
pro vzdělávací a rekreační účely a volnočasové 
aktivity, se můžete seznámit i s novým 
sportem. V rámci projektu DiscGolf park 
Svitavy bude v prostoru suchého poldru ve 
Svitavách – Lačnově vybudováno hřiště pro 
outdoorovou aktivitu vhodnou pro každého, 
kde se místo golfových míčků používají 
plastové létající disky.  
  
 
Projekt Památník včelích matek povede k 
zatraktivnění lesního areálu Brand.  
 

 
Přijďte 12. března v 17 hodin do velké zasedací místnosti Městského úřadu Svitavy (T. G.  
Masaryka 25) a myslím, že nebudete litovat.  
 
 
 
 
 
 
 

 
  Zuzana Pustinová, úředník odpovědný za vnější vztahy 


